
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), §2 uchwały Nr XL/253/10 Rady 

Miasta Hajnówka z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Konsultacji Społecznych (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2011 r. nr 103, poz. 1183) oraz 

art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwały 

Rady Miasta Hajnówka dotyczącego wyznaczenia obszaru zdegradowanego i 

obszaru rewitalizacji Miasta Hajnówka. 

§ 2 

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 25 września 2025 r. do dnia 31 

października 2025 r. do godziny 15:30. 

§ 3 

Informacja o rozpoczęciu konsultacji opublikowana zostanie przed terminem ich 

rozpoczęcia na stronie internetowej miasta Hajnówka www.hajnowka.pl, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Hajnówka oraz zamieszczona w lokalnej 

telewizji. 

§ 4 

Konsultacje zostaną przeprowadzone z wykorzystaniem formularza, stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia, poprzez: 

1. zbieranie uwag w postaci papierowej, tj. wypełnienie formularza i przesłanie na 

adres korespondencyjny: Urząd Miasta Hajnówka, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka lub 

złożenie osobiście w Urzędzie Miasta Hajnówka /sekretariat, pok. 219/. 

2. zbieranie uwag w formie elektronicznej, tj. przesłanie wypełnionego formularza na 

adres e-mail: hajnowka@hajnowka.pl 

3. Formularz dostępny będzie: 

1) jako załącznik do niniejszego zarządzenia; 

2) na stronie internetowej Miasta Hajnówka tj. www.hajnowka.pl 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej, tj. www.bip.hajnowka.pl 

4) w formie papierowej w Urzędzie Miasta Hajnówka, ul. Zina 1 /pok. 220/ 



 

§ 5 

Pozostałymi formami konsultacji społecznych są: 

1. spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się w dniu 16 października 2025 roku 

o godz. 16.00 w siedzibie Urzędu Miasta Hajnówka, ul. A. Zina 1, 17-200 

Hajnówka (sala konferencyjna nr 12), 

2. zbieranie uwag w formie ustnej do protokołu w dniu 20 października 2025 r. w 

godz. 7:30 – 15:30 w siedzibie Urzędu Miasta Hajnówka /pok. 220/. 

§ 6 

Diagnoza na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

na terenie miasta Hajnówka, projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Hajnówka wraz z załącznikiem 

zostaną opublikowana na stronie internetowej miasta Hajnówka www.hajnowka.pl, w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 7 

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 8 

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na 

stronie internetowej miasta oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Hajnówka nie 

później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Przedsiębiorczości 

Promocji i Turystyki. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

 

 


